Tutelar de Santa Rosa de Viterbo, realizada em 11 de dezembro de 2022, para o mandato de 2022/2024;

CONSIDERANDO cópia da Ata do CMDCA constando a posse dos Suplentes dos Conselheiros Tutelares eleitos, ocorrida em 13 de
dezembro de 2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica fixado em R$ 1.579,77 (mil quinhentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos) o valor da remuneração mensal
de cada um dos Suplentes dos Conselheiros Tutelares de Santa Rosa de Viterbo eleitos em 11/12/2022 e empossados em 13 de
dezembro de 2022, para o mandato de 2022/2024, a saber:

1. ANA LÚCIA SILVÉRIO RODRIGUES – RG 22.043.975-8